
 
 

 

Via Maqueda 324,  90134 Palermo Tel 09123892514/515 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E DELLE 
RELAZIONI INTERNAZIONALI- DEMS 
 
Via Maqueda 324, PALERMO 
 
 Direttore: Prof. Alessandro Bellavista  

 

DECRETO  

N.9 

del 6.03.2020 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

Visto: Lo Statuto;  

Visto: Il Regolamento didattico di ’Ateneo; 

Visto: Il Regolamento per la mobilità internazionale; 

Vista: La nota del 14/02/2020 prot. 13984 con oggetto: nomina Commissione per la mobilità 

internazionale di Dipartimento.  

 

 

                    DECRETA 

 

 

La nomina della Commissione per la mobilità internazionale di Dipartimento così composta.  

 

Prof. ssa Giulia Adriana Pennisi (Presidente) 

Prof. Pierfrancesco Asso  

Prof.ssa Claudia Giurintano 

Prof. Salvatore Casabona 

Prof. Antonio Perrone 

Dott. Riccardo Tantillo  (Contact Person) 

 

 

                           Il Direttore 

                           (Prof. Alessandro Bellavista) 

Palermo, 06.03.2020            

 

 

                

 


		2020-03-06T10:46:18+0100
	BELLAVISTA/ALESSANDRO/2015501676A19




